¶ Sed quozum atroz scelerataz mens bonorum pntie fuit: id ipsum eis licere noluisse. ¶ Nec licet inquit vti cōuenienti monstrabit loco. Sed tamen si idipsum quod eis licere credit au feratur: magna ex pre sceleratoz boninū pena releuatur. ¶ Tamen quod incredibile forte cuiqđ vi deatur: infeliciozes esse necesse ē malos cū cupita pfererit: qđ si ea que cupiunt implere nō possint. ¶ Nam si miserum est voluisse pra ua potuisse miserius ē: sine quo voluntatis misere langueret effe ctus. ¶ Itaqz cuz sua singulis miseria sit: triplici infortunio necesse est vt vigeantur: quos videas scelus velle posse perficere. B. Accedo inqđ. sed vti hoc infortu nio cito careat patrandi sceleris possibilitate deserti vebementer exopto. ¶ Carebunt inquit oci us qđ vel tu forsitan velis: vel illi esse estiment eē carituros. ¶ Neqz

¶ Sed quozum atroz scelerataz mens bonorum pntie fuit: id ipsum eis licere noluisse. ¶ Nec licet inquit vti cōuenienti monstrabit loco. Sed tamen si idipsum quod eis licere credit au feratur: magna ex pre sceleratoz boninū pena releuatur. ¶ Tamen quod incredibile forte cuiqđ vi deatur: infeliciozes esse necesse ē malos cū cupita pfererit: qđ si ea que cupiunt implere nō possint. ¶ Nam si miserum est voluisse pra ua potuisse miserius ē: sine quo voluntatis misere langueret effe ctus. ¶ Itaqz cuz sua singulis miseria sit: triplici infortunio necesse est vt vigeantur: quos videas scelus velle posse perficere. B. Accedo inqđ. sed vti hoc infortu nio cito careat patrandi sceleris possibilitate deserti vebementer exopto. ¶ Carebunt inquit oci us qđ vel tu forsitan velis: vel illi esse estiment eē carituros. ¶ Neqz

cidit necessario sequitur conclusio ex premis.
 ¶ Na b qz qd dicit. Dic pbia pbat malos esse miseriores si
 no pntan fgs si puniant. 2. soluit qda dubiu. 3. ponit que
 da epilogu pdictoz. 2. ibi. (S3 qlo.) 3. ibi. (3d vo bacte-
 nus.) Primo pmitit clausione qd pbare idcirco excludit
 do quosda modos pbatiois qb' pto pbari posset. 2. po-
 nit alium mo-
 dum pbatio-
 nis ab illi. ibi.
 (Et illi.) Pui
 mo dicit. hoc
 quoz qd di-
 cam no min'
 videat miru.
 s; eque neces-
 sariu videat
 2clndit ex bis
 que supra fut
 2 qid Boeti'
 2 nra e' b.
 vic pbia. Ego
 dico iprobos
 esse feliciores
 luertes suppli-
 cia: qd si nulla
 pena iustitie
 eos coerceat
 .i. puniat. sed
 ego no moti-
 oz. Lno inten-
 do nuc qd ali-
 cui veniat in
 mentem pra-
 nos mores. i.
 homines pra-
 ve morigerat-
 os corrigi vl-
 tione. i. pena
 2 terroze sup-
 plicij iplos de-
 duci ad rectu
 2 no intendo